
DODATEK Č.l
KE SMLOUVĚ O UŽÍVÁNÍ SILNICE

PRO ZVLÁŠTNÍ UŽÍVÁNÍ
č. OP/296/a/2024/Las

1. Smluvní strany

Vlastník silnice:
Moravskoslezský kraj
se sídlem ul. 28. října 117, 702 18 Ostrava 
IČO 70890692 
DIČ CZ70890692
zastoupený Správou silnic Moravskoslezského kraje, příspěvkovou organizací,
která jedná na základě článku IX, odst. 3), písm. d) zřizovací listiny
se sídlem Úprková 795/1, 702 23 Ostrava
středisko Opava, Joži Davida 2, 747 06 Opava 6
IČO 00095711
DIČ CZ00095711
zastoupena vedoucím střediska Opava na základě pověření ředitele 
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr., vložka 988 
(dále jen vlastník)

Uživatel:
ČEZ Distribuce a.s.
se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV -  Podmokly 
IČ: 24729035
DIČ CZ24729035
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí n.L.,oddíl B,vložka č.2145

zastoupený na základě plné moci ev. č. PM-273/2023 ze dne 2.10.2023
firmou TRABBAU a.s.
se sídlem Lublaňská 1002/9, 120 00 Praha 2-Vinohrady 
IČ: 28582675
DIČ: CZ28582675
zastoupenou , předsedou představenstva
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 22805 
(dále jen uživatel)

2. Předmět smlouvy

Nemění se.

3. Doba užívání

Předmět užívání specifikovaný v bodě 2 této smlouvy se předává k užívání na dobu 
určitou od 7.5 -  26.5.2025 (posun původního termínu z důvodů povodní) 7 dnů -  
zůstává nezměněno



4. Platební podmínky

4.1. Výpočet úhrady za užívání silnice se rovněž nemění. Dochází pouze ke změně termínu 
při dodržení délky i rozsahu stavebních prací.

4.2. Úhrada ve výši 122905,75 Kč již byla provedena.

5. Skončení užívání

Nemění se.

6. Ostatní ujednání

Nemění se.

7. Závěrečná ustanovení

7.1. Nemění se.
7.2. Nemění se.
7.3. Nemění se.
7.4. Smluvní strany se mohou dohodnout na změnách této smlouvy nebo jejím zrušení 

pouze formou písemného dodatku.
7.5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, 

že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.
Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou Správou silnic Moravskoslezského kraje, 
příspěvkovou organizací zpracovávány pouze pro účely plnění práv a povinností 
vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje Správou 
silnic Moravskoslezského kraje, příspěvkovou organizací použity. Správa silnic 
Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace při zpracovávání osobních údajů 
dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou 
uvedeny na oficiálních webových stránkách Správy silnic Moravskoslezského kraje, 
příspěvkové organizace www.ssmsk.cz.

7.6. Smlouvy byly vyhotoveny ve 2 vyhotoveních, z nichž 1 obdrží uživatel a 1 vyhotovení
vlastník.

v £ . .f.T Íl -, dne /Vh 3 - V Opavě, dne 2 0J.SS

Za uživatele: Za vlastníka:

jednaici vedoucí střediska

Správa silnic -1- 
Moravskoslezského kraje 

příspěvková organizace 
středisko Opava 

ioži Davida 2 747 06 Ocava


